Pelatihan Scrub Nurse Kamar Bedah 
dengan Jumlah 386 Jam Pelajaran 
Pada Lampiran Sertifikat. Pada 
pengajuan sanggah dapat 
membuktikan point 3 pada 
persyaratan khusus. Semula Ttidak 
Memenuhi Syarat menjadi Memenuhi 
Syarat 

2. Jumlah sanggah total sebanyak 269 Pelamar (Dua Ratus Enam Puluh Sembilan) 

dengan rincian merevisi jumlah pengumuman awal : 

a. Sanggah diterima  :  183 menjadi 184 Pelamar 

b. Sanggah ditolak  :  86 menjadi 85  Pelamar 

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR 
DINAS KESEHATAN 

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MOHAMMAD NOER 
PROVINSI JAWA TIMUR